智行理财网
股市放假安排 2014？股市的假期安排

一、2014年秋季什么时候放假

2014年秋季农民工一般在九月二十号左右放假。因为到了九月二十五号左右农民
们种的秋花生秋玉米都成熟了，所以农民工要放假收秋去，一般在放十五天左右基
本上就收完了，还把冬小麦种上了，这时候农民工就又开始出去打工了，只到冬天
冷了才放假

二、十月一号放几天假2014

十一国庆节法定放假三天，但是，会把节前、节后的双休日调到一起来休。2014
年十一，从10月1日休到10月7日，9月28日(星期日)、10月11日(星期六)上班。

三、2014年一汽大众十一放假几天

2014年一汽大众十一放假7天国务院办公厅关于2014年部分节假日安排的通知国
办发明电〔2013〕28号七、国庆节：10月1日至7日放假调休，共7天。9月28日(
星期日)、10月11日(星期六)上班。

四、2025年春节股市放假时间

是2015年吧，是的话，根据港交所2015年全年休市安排，香港股市春节期间从2
月18日下午起休市，2月19日-22日全天休市四天，2月23日(农历年初五)起复市。
2月4日，上交所发布了2015年春节休市安排通知：2月18日(星期三)至2月24日(星
期二)休市，2月25日(星期三)起照常开市。2月15日(星期日)、2月28日(星期六)为
周末休市。定于2015年2月24日(星期二)9:00-11:30进行交易系统联调测试。根据
《关于2015年部分节假日休市安排的通知》(深证会〔2014〕150号)，现将2015
年春节休市有关安排通知如下：一、休市安排：2月18日(星期三)至2月24日(星期
二)为节假日休市，2月25日(星期三)起照常开市。2月15日(星期日)、2月28日(星期
六)为周末休市。二、为保证节后交易的正常进行，本所定于2015年2月24日(星期
二)9:30至11:30进行交易系统(含综合协议交易平台)联调测试。外国的股市我就不
知道了。

五、2015年国家法定节假日有哪些

1、①元旦：1月1日—3日，4日上班；

2、②春节：2月18日—24日，除夕放假！

                                    1 / 2

智行理财网
股市放假安排 2014？股市的假期安排

3、③清明：4月5日-6日放假，7日上班；

4、⑥胜利日：9月3日—9月5日，9月4日调休、9月6日上班；

5、⑦中秋：9月26日、9月27日放假；

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    2 / 2

http://www.tcpdf.org